
Pozvánka na členskou schůzi bytového družstva: BYTOVÉ DRUŽSTVO AVION 

OLOMOUC, se sídlem Politických Vězňů 359/2, 779 00 Olomouc, která se koná dne 23.7.2015 

v 17:00 v prostorách Restaurace AVION v Olomouci, Politických Vězňů 359/2 

 

Vážení přátelé, členové Bytového družstva Avion Olomouc, 

 

zveme Vás na členskou schůzi BYTOVÉHO DRUŽSTVA  AVION OLOMOUC s tímto navrženým 

programem: 

 

1) Zahájení 

2) Volba zapisovatele 

3) Seznámení a schválení první etapy rekonstrukce bytového domu Avion, včetně návrhu na 

financování prací. 

4) Využití dotací při rekonstrukci 

5) Diskuze 

6) Různé 

 

 

 

Prosíme všechny členy bytového družstva o účast na členské schůzi, která je nezbytná pro úspěšné 

zvládnutí náročné rekonstrukce, která nás v následujících měsících čeká. 

Jakékoliv připomínky, návrhy na doplnění a event. protinávrhy k jednotlivým bodům programu 

schůze bytového družstva je třeba předkládat  v písemné formě, a to spolu s uvedením jména a 

příjmení navrhovatele.   

 

V Olomouci dne 7.7.2015. 

 

Představenstvo BYTOVÉHO DRUŽSTVA  AVION OLOMOUC 

 

 

 

                                                                                Mgr. Stanislav Kopečný 

                                                                                předseda družstva 

 

 

                                                                                 Antonín Novák 

                                                                                 místopředseda družstva 

 

 

                                                                                 Simona Filípková 

                                                                                 členka představenstva družstva  

 

 

 

  

      


